Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2015

 ( 256
г. Сальск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сальского городского  поселения  от    14.10.2013
№ 1032 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры»

В соответствии с постановлением Администрации Сальского городского поселения от 24.09.2013 № 910 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1032 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры» согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.
Глава
Сальского городского поселения

          А.В. Стольный
Верно: по общим

Верно: Начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                      О.В.  Лаврентьева

Постановление вносит

отдел по общим и организационным вопросам
Лаврентьева О.В.
Приложение к постановлению

Администрации Сальского

городского поселения

 от 08.06.2015 № 256
ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 14.10.2013 № 1032 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры»
1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры»:

1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Сальского городского поселения»  изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы Сальского городского поселения
	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного, федерального, местных бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой.

Общий объем финансирования Программы составляет:

199 059,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 28 558,2 тыс. рублей

2015 год – 28 676,8 тыс. рублей

2016 год – 28 364,8 тыс. рублей;

2017 год – 28 364,8 тыс. рублей
2018 год – 28 364,8 тыс. рублей;

2019 год – 28 364,8 тыс. рублей;

2020 год – 28 364,8 тыс. рублей.

Объем средств местного  бюджета составляет
160 285,7 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 19 724,9  тыс. рублей;

2015 год – 23 686,8  тыс. рублей;

2016 год – 23 374,8  тыс. рублей;

2017 год – 23 374,8  тыс. рублей;
2018 год – 23 374,8  тыс. рублей;

2019 год – 23 374,8  тыс. рублей;

2020 год – 23 374,8  тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет
0,0 тыс. рублей, из них:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет
3 855,9 тыс. рублей, из них:

2014 год – 3 855,9 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

Объем средств из внебюджетных источников составляет 34 917,4 тыс. рублей, из них:

2014 год – 4 977,4 тыс. рублей;

2015 год – 4 990,0 тыс. рублей;

2016 год – 4 990,0 тыс. рублей;

2017 год – 4 990,0 тыс. рублей;

2018 год – 4 990,0 тыс. рублей;

2019 год – 4 990,0 тыс. рублей;

2020 год – 4 990,0 тыс. рублей.».

2. «Приложение № 5 к муниципальной программе Сальского городского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                            «Приложение № 5

                                                                                                                                                                  к муниципальной программе

                                                                                                                                                                  Сальского городского поселения

                                                                                                                                                                     «Развитие культуры»

РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
на реализацию муниципальной программы Сальского городского поселения «Развитие культуры»
	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной класси​фикации <1>
	Всего по годам
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Сальского городского поселения
	«Развитие культуры»
	Исполнитель программы – Администрация Сальского городского поселения, всего

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	160 285.7
	19 724.9
	23 686.8
	23 374.8
	23 374.8
	23 374.8
	23 374.8
	23 374.8

	муниципальное бюджет​ное учрежде​ние культуры                    Сальского района «Дворец культуры» Сальского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	68 103.7
	8 026.9
	10 272.8
	9 960.8
	9 960.8
	9 960.8
	9 960.8
	9 960.8

	муниципальное          бюджет​ное учрежде​ние культуры «Центр библиотечного обслуживания детского и взрослого населения» Сальского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	58 062.9
	7 473.9
	8 431.5
	8 431.5
	8 431.5
	8 431.5
	8 431.5
	8 431.5

	муниципальное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	34 119.1
	4 224.1
	4 982.5
	4 982.5
	4 982.5
	4 982.5
	4 982.5
	4 982.5

	Основное меро​приятие 1.1

	Развитие культурно-досуговой деятельности
	муниципальное бюджет​ное учрежде​ние культуры                    Сальского района «Дворец культуры» Сальского городского поселения»
	951
	X
	X
	X
	68 103.7
	8 026.9
	10 272.8
	9 960.8
	9 960.8
	9 960.8
	9 960.8
	9 960.8

	муниципальное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	34 119.1
	4 224.1
	4 982.5
	4 982.5
	4 982.5
	4 982.5
	4 982.5
	4 982.5

	Основное меро​приятие 1.2

	Развитие библиотечного дела
	муниципальное          бюджет​ное учрежде​ние культуры «Центр библиотечного обслуживания детского и взрослого населения» Сальского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	58 062.9
	7 473.9
	8 431.5
	8 431.5
	8 431.5
	8 431.5
	8 431.5
	8 431.5»;

3. «Приложение № 6 к муниципальной программе Сальского городского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                                   «Приложение № 6
                                                                                                                                                                      к муниципальной программе
                                                                                                                                                                    Сальского городского поселения
                                                                                                                                                                   «Развитие культуры»
Расходы федерального, областного, местного бюджета на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Всего по годам
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Развитие культуры
	всего
	199 059.0
	28 558.2
	28 676.8
	28 364.8
	28 364.8
	28 364.8
	28 364.8
	28 364.8

	областной бюджет
	3 855.9
	3 855.9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	160 285.7
	19 724.9
	23 686.8
	23 374.8
	23 374.8
	23 374.8
	23 374.8
	23 374.8

	внебюджетные источники
	34 917.4
	4 977.4
	4 990.0
	4 990.0
	4 990.0
	4 990.0
	4 990.0
	4 990.0

Начальник отдела по общим и организационным вопросам

                                      О.В. Лаврентьева
[image: image1.png]

PAGE
2